Alteram-se os quantitativos previstos na 
Cláusula Primeira do Contrato original em conformidade com as 
demandas complementares apontadas nas justificativas técnicas e 
planilhas anexas aos autos.
DOS VALORES: Fica aditivado o valor previsto na Cláusula Sexta do 
Contrato original em R$ 138.246,08 (Cento e trinta e oito mil 
duzentos e quarenta e seis reais e oito centavos), conforme planilha 
anexa aos autos.

Publicado por:
Willys Manoel Barbosa

Código Identificador:1A2BF5A1

DIVISÃO DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

I EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
Contrato n° 29/2025
CONTRATANTE: Município de São José da Boa Vista.

[...]

Alteram-se os quantitativos previstos na 
Cláusula Primeira do Contrato original em conformidade com as 
demandas complementares apontadas nas justificativas técnicas e 
planilhas anexas aos autos.
DOS VALORES: Fica aditivado o valor previsto na Cláusula Sexta do 
Contrato original em R$ 59.230,00 (cinquenta e nove mil duzentos e 
trinta reais), conforme planilha anexa aos autos.

Publicado por:
Willys Manoel Barbosa

Código Identificador:676166C6

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 140/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

A Prefeitura do Município de São José da Boa Vista, Estado do